
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ - PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

UM NOVO TEMPO 

 

_____________________________________________________________________________ 
CNPJ: 01.612.640.0001/15 - Rua João Queiroga, 44, Centro- Caturité - CEP: 58455-000 – Fone: (83) 3345-1072 

DECRETO Nº 017/2023 

 

 

 

Homologa Resultado Final do Concurso 

Público realizado pelo Município de 

Caturité-PB e dá outras providências. 

 

 

 

O Prefeito do Município de Caturité, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,  

Considerando a realização do Concurso Público através do Edital nº. 001/2023;  

 

 

DECRETA  

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao 

Edital 001/2023, à vista do relatório apresentado pela Comissão de Coordenação e 

Acompanhamento do Concurso para preenchimento de cargos vagos ao quadro efetivo 

da Administração Municipal, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das 

listagens, que constam no Anexo do presente Decreto.  

 

Art. 2º - Publique-se a classificação definitiva.  

 

Art. 3º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado 

por igual período, para atender o interesse público da administração.  

 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

 

 

Caturité-PB, 08 de agosto de 2023.  

 

 

 

 

 

JOSÉ GERVÁZIO DA CRUZ 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ - PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

UM NOVO TEMPO 

 

_____________________________________________________________________________ 
CNPJ: 01.612.640.0001/15 - Rua João Queiroga, 44, Centro- Caturité - CEP: 58455-000 – Fone: (83) 3345-1072 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 

 

 

RESULTADO FINAL 
 



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

AUDITOR DE TRIBUTOS

FASE 1

1 83.1.1.9.1.1 RENAN FREITAS FIGUEIRÔA APROVADO - 836.40836.40

2 83.1.1.6.1.1 MATHEUS DE FARIAS AIRES CLASSIFICADO - 724.20724.20

3 83.1.1.4.1.1 GEOVANI ALVES DE ANDRADE CLASSIFICADO - 720.80720.80

Página 1 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE CRECHE

FASE 1

1 83.2.1.11.2.2 AMANDA DA CONCEIÇÃO DE MELO APROVADO - 822.80822.80

2 83.2.2.9.2.2 GIOVANNA DE ALBUQUERQUE RODRIGUES APROVADO - 822.80822.80

3 83.2.3.1.2.2 KÉZIA GAUDÊNCIO APROVADO - 737.80737.80

4 83.2.1.9.2.2 ALMIR MIKÉAS SARINHO DE BRITO CLASSIFICADO - 734.40734.40

5 83.2.1.1.2.2 ADAILTON LOPES NASCIMENTO CLASSIFICADO - 686.80686.80

6 83.2.1.2.2.2 ADRIANA CAMILLA DA SILVA MACIEL CLASSIFICADO - 642.60642.60

7 83.2.4.10.2.2 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA CLASSIFICADO - 629.00629.00

8 83.2.2.31.2.2 KAIO VITOR SANTOS QUEIROZ CLASSIFICADO - 625.60625.60

9 83.2.2.23.2.2 JOSE MISSIAS SARINHO DE BRITO CLASSIFICADO - 608.60608.60

10 83.2.2.26.2.2 JOSINEIDE DA SILVA BARBOSA CLASSIFICADO - 608.60608.60

Página 2 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE CRECHE

FASE 1

11 83.2.1.35.2.2 ELIAS GOMES DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO - 601.80601.80

Página 3 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

BIOQUÍMICO

FASE 1

1 83.1.1.31.1.1 NIXON BARROS MARQUES APROVADO - 714.00714.00

2 83.1.1.29.1.1 MAURÍCIO MATHEUS DANTAS CAMILO DE SOUZA CLASSIFICADO - 714.00714.00

3 83.1.1.19.1.1 EVANDRO ROGERIO DA SILVA CLASSIFICADO - 649.40649.40

4 83.1.1.15.1.1 CARLOS ERON MATIAS DE NEGREIROS JÚNIOR CLASSIFICADO - 642.60642.60

5 83.1.1.25.1.1 JAMILLY KEILLA BARBOSA PAULINO CLASSIFICADO - 615.40615.40

6 83.1.1.13.1.1 ANA CLÁUDIA BARROSO DE SOUZA CLASSIFICADO - 601.80601.80

Página 4 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

CONDUTOR SOCORRISTA DO SAMU

FASE 1

1 83.2.5.18.2.2 JACKSON RODRIGUES NÓBREGA APROVADO 990.00 1612.20622.20

2 83.2.5.19.2.2 JASIEL OLIVEIRA DE MACEDO APROVADO 795.00 1583.80788.80

3 83.2.5.36.2.2 LIENDERSON SOUTO DE LIMA APROVADO 915.00 1540.60625.60

4 83.2.6.7.2.2 OBDEDON DE OLIVEIRA ANTUNES APROVADO 580.00 1260.00680.00

5 83.2.6.18.2.2 SAUL VALY PEREIRA CLASSIFICADO 615.00 1216.80601.80

6 83.2.5.13.2.2 GUILHERME MARQUES DE ANDRADE ELIMINADO - 673.20673.20

7 83.2.5.12.2.2 GUILHERME BELARMINO DE LIMA ELIMINADO - 646.00646.00

8 83.2.4.34.2.2 EDUARDO PEREIRA DOMINGOS ELIMINADO - 615.40615.40

Página 5 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO

FASE 1

1 83.1.3.17.1.1 MARIA FLÁVIA DE SOUSA APROVADO - 829.60829.60

2 83.1.2.30.1.1 INGRID ALVES ARAÚJO DE LIMA CLASSIFICADO - 697.00697.00

3 83.1.3.5.1.1 JOSÉ JOAQUIM ALEXANDRE DE ARAUJO CLASSIFICADO - 686.80686.80

4 83.1.2.12.1.1 CLODOALDO VIEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO - 686.80686.80

5 83.1.4.7.1.1 VITÓRIA HELENA SALES FERREIRA CLASSIFICADO - 659.60659.60

6 83.1.2.5.1.1 ALEXCIANA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO - 646.00646.00

7 83.1.3.26.1.1 MIRIAN ALUSKA QUEIROZ DA CRUZ SOUTO CLASSIFICADO - 642.60642.60

8 83.1.2.23.1.1 ERICA MARIA BELMIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO - 632.40632.40

9 83.1.2.4.1.1 ALBA ROSSANA VIEIRA COSTA CLASSIFICADO - 632.40632.40

10 83.1.2.6.1.1 ANA RAQUEL SILVA SOUZA CLASSIFICADO - 632.40632.40

Página 6 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO

FASE 1

11 83.1.4.11.1.1 ZENAILZA ANDRADE DE BRITO CLASSIFICADO - 612.00612.00

12 83.1.2.21.1.1 ELIJANE DE CASSIA PINTO CLASSIFICADO - 608.60608.60

13 83.1.2.25.1.1 FLAVIA DI PACE MARACAJA CLASSIFICADO - 608.60608.60

14 83.1.2.18.1.1 EDLIGIA SONALLY PEREIRA SILVA CLASSIFICADO - 608.60608.60

15 83.1.2.13.1.1 CRISTIANA DA SILVA MACEDO CLASSIFICADO - 605.20605.20

16 83.1.4.4.1.1 TAYSE CRISTINA DO NASCIMENTO ATAÍDE CLASSIFICADO - 605.20605.20

17 83.1.3.12.1.1 LUCAS FIGUEREDO CARDOSO CLASSIFICADO - 605.20605.20

Página 7 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

FISCAL DE TRIBUTOS

FASE 1

1 83.1.4.12.1.1 ADEMIR COSTA DA SILVA SEGUNDO APROVADO - 632.40632.40

Página 8 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

ODONTÓLOGO

FASE 1

1 83.1.4.24.1.1 ADLA RENATA DOS SANTOS SILVA APROVADO - 914.60914.60

2 83.1.5.12.1.1 FERNANDA FERREIRA ANDRADE CLASSIFICADO - 904.40904.40

3 83.1.6.19.1.1 MATHEUS BARBOSA DE MEDEIROS SOUZA CLASSIFICADO - 901.00901.00

4 83.1.7.5.1.1 ROBERTA GOMES PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO - 901.00901.00

5 83.1.7.3.1.1 RAÍSSA LIMA TOSCANO CLASSIFICADO - 846.60846.60

6 83.1.6.26.1.1 MONARA HENRIQUE DOS SANTOS CLASSIFICADO - 846.60846.60

7 83.1.5.15.1.1 FRANCISCA DAMARES DA SILVA MESQUITA CLASSIFICADO - 833.00833.00

8 83.1.5.2.1.1 BEATRIZ BARROS VIANA CLASSIFICADO - 829.60829.60

9 83.1.6.3.1.1 JOSÉ RENATO OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO - 826.20826.20

10 83.1.7.24.1.1 WANDERSON RAMON BARBOSA ANDRADE CLASSIFICADO - 802.40802.40

Página 9 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

ODONTÓLOGO

FASE 1

11 83.1.6.5.1.1 JOYCE NATIELLE MIRANDA CAVALCANTE CLASSIFICADO - 799.00799.00

12 83.1.5.7.1.1 DÉBORA EMILLY LEITE GONZAGA CLASSIFICADO - 792.20792.20

13 83.1.4.35.1.1 ARTHUR FELIPPE GEMINIANO LEITE CLASSIFICADO - 775.20775.20

14 83.1.6.31.1.1 OHANNA  RAÍZA CORDEIRO DE OIVEIRA CLASSIFICADO - 775.20775.20

15 83.1.6.35.1.1 PAULO VITOR DE SOUZA SILVA CLASSIFICADO - 775.20775.20

16 83.1.5.6.1.1 DANIELLE GOMES CABRAL CLASSIFICADO - 775.20775.20

17 83.1.6.7.1.1 JULIANA DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO - 761.60761.60

18 83.1.5.18.1.1 GABRIELLI BEZERRA SALES CLASSIFICADO - 758.20758.20

19 83.1.6.27.1.1 MYRELLE LEAL CAMPOS SOUSA CLASSIFICADO - 758.20758.20

20 83.1.5.5.1.1 DANIEL BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO - 754.80754.80

Página 10 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

ODONTÓLOGO

FASE 1

21 83.1.6.24.1.1 MIKELLE ARAUJO GOMES CLASSIFICADO - 737.80737.80

22 83.1.7.9.1.1 SARAH ADELINO CORDEIRO CLASSIFICADO - 737.80737.80

23 83.1.4.33.1.1 ANDRESA RAYANE SARINHO GALDINO CLASSIFICADO - 731.00731.00

24 83.1.7.23.1.1 VANESSA ALVES DE MEDEIROS CLASSIFICADO - 727.60727.60

25 83.1.5.27.1.1 IARLLA ANDRADE PEREIRA DA ROCHA MELO CLASSIFICADO - 720.80720.80

26 83.1.5.8.1.1 DÉBORA KETLEY MARTINS DE ARAÚJO CLASSIFICADO - 717.40717.40

27 83.1.4.27.1.1 ALANA MAIRES MORAES FELICIANO CLASSIFICADO - 717.40717.40

28 83.1.5.3.1.1 CAMILA TATYANNE SANTOS DE FREITAS CLASSIFICADO - 707.20707.20

29 83.1.5.22.1.1 GUSTAVO ARAÚJO DE FREITAS CLASSIFICADO - 697.00697.00

30 83.1.6.29.1.1 NATHÁLIA YVIA ASSIS HENRIQUES CLASSIFICADO - 690.20690.20

Página 11 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

ODONTÓLOGO

FASE 1

31 83.1.5.35.1.1 JÉSSYCA VIVIANE DE OLIVEIRA GUEDES CLASSIFICADO - 683.40683.40

32 83.1.5.24.1.1 HELEN QUEIROZ SOUSA CLASSIFICADO - 680.00680.00

33 83.1.6.21.1.1 MAYARA CABRAL DE BRITO SANTIAGO CLASSIFICADO - 680.00680.00

34 83.1.7.11.1.1 SHEILLA DARIELLY SEVERO SANTIAGO CLASSIFICADO - 663.00663.00

35 83.1.6.4.1.1 JOYCE KAROLINE NEVES AZEVEDO CLASSIFICADO - 663.00663.00

36 83.1.5.1.1.1 ARTHUR MARQUES ANDRADE CLASSIFICADO - 659.60659.60

37 83.1.6.30.1.1 NICOLLI CARDOSO FARIAS CLASSIFICADO - 656.20656.20

38 83.1.5.30.1.1 ISABELLE PIRES CABRAL CLASSIFICADO - 642.60642.60

39 83.1.5.29.1.1 ISAAC WILSON PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO - 639.20639.20

40 83.1.7.10.1.1 SARAH DOS SANTOS MARTINS CLASSIFICADO - 639.20639.20

Página 12 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

ODONTÓLOGO

FASE 1

41 83.1.7.21.1.1 TIFFANY SANTA ROSA CAVALCANTI CLASSIFICADO - 635.80635.80

42 83.1.5.21.1.1 GEZY KRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO CLASSIFICADO - 632.40632.40

43 83.1.6.34.1.1 PAULO RODRIGUES DE LIMA  FILHO CLASSIFICADO - 625.60625.60

44 83.1.5.17.1.1 GABRIEL MAIA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO - 615.40615.40

45 83.1.5.4.1.1 CATIUSCA GALDINO NASCIMENTO ARAÚJO CLASSIFICADO - 615.40615.40

46 83.1.4.34.1.1 ANDRYEL DE MORAIS GOMES CLASSIFICADO - 612.00612.00

47 83.1.4.26.1.1 ADSON GOMES DOS SANTOS CLASSIFICADO - 612.00612.00

48 83.1.5.23.1.1 HELEN KAYSA CABRAL CAITANO CLASSIFICADO - 608.60608.60

49 83.1.4.28.1.1 ALEXSANDRA DELGADO ALVES CLASSIFICADO - 605.20605.20

Página 13 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

ODONTÓLOGO - PNE

FASE 1

1 83.1.6.16.1.1 MARIA JULIANA ALCANTARA DE SOUSA PEIXOTO APROVADO - 612.00612.00

Página 14 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

PROCURADOR MUNICIPAL

FASE 1

1 83.1.7.33.1.1 ANDERSON MILLER SILVA VARELO APROVADO 65.00 891.20826.20

2 83.1.10.34.1.1 WILLYANE LARISSA ANANIAS MESQUITA CLASSIFICADO 45.00 759.00714.00

3 83.1.10.24.1.1 MARCELA SOUZA CABRAL RIBEIRO CLASSIFICADO 37.91 751.91714.00

4 83.1.10.9.1.1 DANIELLE CAVALCANTE SATIRO FERNANDES CLASSIFICADO - 669.80669.80

5 83.1.10.25.1.1 MATHEUS HENRIQUE DE LIMA SERAFIM CLASSIFICADO - 639.20639.20

Página 15 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

PROFESSOR ANOS INICIAIS

FASE 1

1 83.1.11.9.1.6 LIDIANE MENDES BARBOSA APROVADO 65.00 843.60778.60

2 83.1.9.2.1.6 CLAUDETE CAITANO TRANQUILINO CLASSIFICADO 42.50 824.50782.00

3 83.1.11.14.1.6 MARCICLEIDE DA SILVA ARAÚJO CLASSIFICADO 70.00 722.80652.80

4 83.1.11.25.1.6 NIZIELI MAYARA DE MACEDO SILVA CLASSIFICADO 65.00 711.00646.00

5 83.1.11.26.1.6 PATRÍCIA MICHELLE DA SILVA NÓBREGA CLASSIFICADO 55.00 687.40632.40

6 83.1.12.4.1.6 VERONICA ADÃO GOMES CLASSIFICADO 35.00 674.20639.20

7 83.1.9.3.1.6 CLAUDIA EMILIA CAVALCANTE CLASSIFICADO - 632.40632.40

8 83.1.9.6.1.6 DANUSA FRANCIELLY AGUIAR DO NASCIMENTO CLASSIFICADO - 625.60625.60

9 83.1.8.11.1.6 ANA LUIZA ALVES DE ANDRADE CLASSIFICADO - 625.60625.60

10 83.1.12.5.1.6 VILMA DE SOUSA MONTEIRO CLASSIFICADO - 615.40615.40

Página 16 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

PROFESSOR ANOS INICIAIS

FASE 1

11 83.1.11.4.1.6 JUCIANNY ARAUJO DA SILVA CLASSIFICADO - 615.40615.40

12 83.1.12.8.1.6 YUANDRA RODRIGUES LIMA CLASSIFICADO - 608.60608.60

Página 17 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE AGRICULTURA E ZOOTECNIA

FASE 1

1 83.1.12.12.1.6 ANDRÉ AIRES DE FARIAS APROVADO 190.00 1006.00816.00

2 83.1.12.33.1.6 ISRAEL WALTER HILÁRIO DA SILVA CLASSIFICADO 70.00 746.60676.60

3 83.1.12.26.1.6 EMANOEL LIMA MARTINS CLASSIFICADO 55.00 738.40683.40

4 83.1.12.23.1.6 DANILO DANTAS DA SILVA CLASSIFICADO 75.00 717.60642.60

Página 18 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

PROFESSOR PARA A SALA DE AEE ZONA RURAL

FASE 1

1 83.1.15.34.1.6 MARIA APARECIDA MORAES BEZERRA APROVADO 35.00 684.40649.40

2 83.1.16.5.1.6 SENILDA  DO NASCIMENTO CLASSIFICADO 37.50 649.50612.00

Página 19 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

PROFESSOR PARA A SALA DE AEE ZONA URBANA

FASE 1

1 83.1.16.34.1.6 SIUMAN AGUIAR DA COSTA JUNIOR APROVADO 40.00 699.60659.60

Página 20 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FASE 1

1 83.2.10.4.2.2 NATALY ARCANJO BRITO SOARES APROVADO - 836.40836.40

2 83.2.8.10.2.2 LARISSA THAYS BRITO SOARES APROVADO - 782.00782.00

3 83.2.10.14.2.2 THIEMMY DE SOUZA ALMEIDA GUEDES CLASSIFICADO - 751.40751.40

4 83.2.7.3.2.2 ANA PATRICIA GERVASIO DA CRUZ CLASSIFICADO - 731.00731.00

5 83.2.7.29.2.2 IVEN MACLAUD CORDEIRO DE SOUSA CLASSIFICADO - 710.60710.60

6 83.2.10.3.2.2 NADIELLY TEIXEIRA LIMA CLASSIFICADO - 700.40700.40

7 83.2.9.2.2.2 MARCIONILA DA SILVA BRITO DE MELO CLASSIFICADO - 700.40700.40

8 83.2.10.5.2.2 RENALIA ARRUDA COSTA CLASSIFICADO - 683.40683.40

9 83.2.7.24.2.2 GIULLYA BRAGA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO - 652.80652.80

10 83.2.8.16.2.2 MAGNO LENILSON SILVA CLASSIFICADO - 639.20639.20

Página 21 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FASE 1

11 83.2.10.20.2.2 WENIA DE MELO COSTA LIMA CLASSIFICADO - 629.00629.00

12 83.2.10.18.2.2 WELLYMA GERVASIO COSTA CLASSIFICADO - 605.20605.20

Página 22 de 23



POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 2 NOTA FINAL

CARGO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

RESULTADO FINAL

TÉCNICO DE FARMÁCIA

FASE 1

1 83.2.10.28.2.2 JAMILLY KEILLA BARBOSA PAULINO APROVADO - 754.80754.80

2 83.2.10.26.2.2 EVANDRO ROGERIO DA SILVA CLASSIFICADO - 720.80720.80

3 83.2.10.25.2.2 EMANUELE ARAÚJO JUVENAL CLASSIFICADO - 646.00646.00

4 83.2.10.33.2.2 MILENE DE SOUSA CORDEIRO CLASSIFICADO - 632.40632.40

Campina Grande, 25 de julho de 2023

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS E/OU CLASSIFICADOS PARA OS DEMAIS CARGOS

Página 23 de 23


